



Nr ref 19/PNP/SW/2020

Katowice dnia, 2020-05-29

**Wykonawcy**

**ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na  
„Dostawę materiałów opatrunkowych, serwet i innych wyrobów jałowych”**

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019 poz.1843) w poniższej tabeli udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
Zestaw 1		
1.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów wykonanych z włókniny SMMS, na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta? Fartuchy dostępne w rozmiarach M-L, XL, XXL. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Zestaw 2		
2.	dotyczy Zapisów SIWZ W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemii oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP). Ponadto pragniemy nadmienić, iż UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmianę postanowień SIWZ i objęcie wszelkiej korespondencji (w tym składanie ofert) komunikacją elektroniczną (zarządzenie z dnia 20-03-2020 r. dostępne pod adresem: <a href="https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego">https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego</a> )	Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp.2 wzmocnionej osłony na stolik Mayo o wymiarach 79x145cm wykonanej z folii PE o gramaturze 55g/m <sup>2</sup> oraz warstwy chłonnej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o gramaturze 85g/m <sup>2</sup> . Całkowita gramatura w części chłonnej 140g/m <sup>2</sup> ?	Zamawiający wyraża zgodę nie wymaga.
4.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 3 serwety operacyjnej dwuwarstwowej 50x60cm z przylepnym otworem 6x8cm w centralnej części serwety?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
5.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 3 serwety operacyjnej dwuwarstwowej 75x90cm z przylepnym otworem 6x8cm w centralnej części serwety?	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
6.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 4 serwety operacyjnej trzywarstwowej (PP+PE+PP) z przylepcem na dłuższym boku, w rozmiarze 75x90cm?	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
7.	dotyczy Zadania nr 2 Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP, a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania zwracam się z wnioskiem o wydzielenie Lp. 5 i 6 – ZESTAWY UNIWERSALNE – do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej jakościowo i cenowo oferty. Opisane składy zestawów uniwersalnych znajdują się w ofercie wielu wykonawców. W przypadku, kiedy Zamawiający pakietuje specjalistyczne/dedykowane zestawy zabiegowe i inny asortyment operacyjny wraz z obłożeniem uniwersalnym będącym w ofertach innych wykonawców, a różniący się niuansami, jak np. wielkość ręczników czy szerokość taśmy ogranicza skutecznie możliwość złożenia oferty innym wykonawcom. Działanie takie jest niezgodne z ustawą PZP. Zamawiający winien opisać oczekiwane przez siebie zestawy w sposób umożliwiający złożenie oferty równoważnej – pakietowanie podstawowych obłożeń nie daje pozostałym wykonawcom takiej możliwości.	Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Katowicach  
im. Sierżanta Grzegorza Załogi

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
8.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 5 niżej opisanego zestawu? Zestaw serwet uniwersalnych Minimalny skład zestawu: serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm, taśma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm, wzmocniona osłona na stolik Mayo o wymiarach 79 cm x 145 cm, serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm.	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
9.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 6 niżej opisanego zestawu? Zestaw serwet uniwersalnych wzmocnionych Minimalny skład zestawu: serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm, taśma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm, wzmocniona osłona na stolik Mayo o wymiarach 79 cm x 145 cm, serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm. Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m <sup>2</sup> , w strefie krytycznej 140 g/m <sup>2</sup> .	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
10.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 8 serwety operacyjnej jałowej gazowej 17N 4W 45x70cm z elementem rtg i tasiemką? Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
11.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 9 niżej opisanego zestawu? Zestaw sterylizacji zabiegowej. Skład: Skład: Ilość - Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 10x10cm (w oddzielnym opakowaniu) 1 - Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17n, 8w 8 - Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe M, mankiety zawinięte 2 - Serweta podfoliowana Hospidrape 38x45cm 1	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
12.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 10 niżej opisanego zestawu? Skład: Ilość - Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm, 4w 5 - Maseczka chirurgiczna z gumką, niebieska 1 - Pęseta plastikowa zielona 13cm 1 - Tupfer gazowy 20/19 5 - Rękawiczki lateksowe bezpudrowe M 2 - Serweta podfoliowana Hospidrape 45x75cm 1	Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
13.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 11 serwety operacyjnej jałowej dwuwarstwowej o wymiarach 50x60cm?	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
14.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 11 serwety operacyjnej jałowej dwuwarstwowej o wymiarach 75x90cm?	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
15.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 12 serwety operacyjnej trzywarstwowej (PP+PE+PP) z przylepcem, w rozmiarze 75x90cm?	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
16.	dotyczy Zadania nr 2 Lp.14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 Lp. 14 jałowych osłon na kończynę o wymiarach 75x120cm?	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Zestaw 3		
17.	CZĘŚĆ NR 1 Lp. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów pakowanych pojedynczo w opakowanie typu papier-folia, zaopatrzone w dwie naklejki typu TAG?	Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.



Lp.	Pytanie	Odpowiedź
18.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80x145cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
19.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 50x60cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 7cm?	Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
20.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie: - 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm - 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm - 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm - 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm - 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm - 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm - 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm	Tak. Zamawiający dopuszcza.
21.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 6 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie: - 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm - 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm - 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm (pad 50 x 75 cm) - 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 175 cm (pad 50 x 75 cm) - 2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm (pad 36 x 90 cm) - 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm - 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55 g/m <sup>2</sup> w strefie krytycznej laminat trójwarstwowy o całkowitej gramaturze strefy wzmocnionej 110g/m <sup>2</sup> .	Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
22.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 9 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie: - 5 x tufery gazowe, wielkości śliwki - 8 x kompresy gazowe 8 warstwowe, 17 nitkowe 7,5 cm x 7,5 cm - 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm, zielona - 1 x kleszczyki plastikowe 14 cm, niebieskie - 1 x nieprzylepna, dwuwarstwowa serweta z włókniny 38 cm x 45 cm	Tak. Zamawiający dopuszcza.
23.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 10 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie: - 6 x tufery włókninowe, wielkości śliwki - 1 x plastikowa pęseta 12,5 cm, niebieska - 1 x plastikowa pęseta 12,5 cm, zielona - 1 x nieprzylepna, dwuwarstwowa serweta z włókniny 38 cm x 45 cm	Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
24.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 11 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 45x75cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
25.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 13 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni samoprzylepnej jednokomorowej, jałowej w rozmiarze 38x43cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
26.	CZĘŚĆ NR 2 Lp. 14 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę w rozmiarze 75x120cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
27.	PROJEKT UMOWY § 8, ust. 1 - wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie: - pkt a) - do kwoty 1% wartości niezrealizowanej w terminie części dostawy, - pkt b) - do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy/dostawy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Mając powyższe na uwadze, zwraca się z prośbą o obniżenie wysokości kar umownych oraz modyfikację zasad ich naliczania, jak na wstępie.	Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Lp.	Pytanie	Odpowiedź
28.	<p>Wnosimy o wprowadzenie do umowy nowego paragrafu regulujące skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizację obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:</p> <p><b>Siła Wyższa</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Strony umowy zgodnie postanawiają, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).</li><li>2. Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej. Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przedsięwzięte, aby te konsekwencje złagodzić.</li><li>3. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.</li><li>4. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.</li><li>5. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności.</li></ol> <p>Wprowadzenie powyższej regulacji pozwoli na jednoznaczne określenie obowiązków stron w przypadku wystąpienia siły wyższej. Wskazać bowiem należy, iż siła wyższa traktowana jest jako jedna z przesłanek wyłączających odpowiedzialność na zasadzie ryzyka, a więc również umożliwiających wykonawcy uwolnienie się od ponoszenia odpowiedzialności za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakże w celu zapewnienie ochrony interesów obu stron umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej wprowadzenie powyższych zapisów pozwoli na podjęcie działań mających na celu ograniczenie negatywnych skutków wynikających z tego stanu.</p>	Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
29.	<p>Zestaw 4</p> <p>Dot. treści SIWZ</p> <p>Zapytanie dot. formy składania oferty: Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.</p> <p>Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed</p>	Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Q



Lp.	Pytanie	Odpowiedź																					
	upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji."																						
30.	Pakiet 2 Poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo o rozmiarze 80x145cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.																					
31.	Pakiet 2 Poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej samoprzylepnej, dwuwarstwowej w rozmiarze 45cm x 75cm, z otworem w centralnej części serwety, otwór przylepny w rozmiarze 8cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.																					
32.	Pakiet 2 Poz. 5 Czy można zaoferować zestaw serwet uniwersalnych o składzie: serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 200cm, serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, taśma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm, wzmocniona osłona na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm.	Tak. Zamawiający dopuszcza.																					
33.	<p>Pakiet 2 Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny wykonany z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 62g/m<sup>2</sup> z dodatkowymi łatanami chłonnymi (3 warstwa) o gramaturze 63g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej o następującym składzie:</p> <table border="0"> <tr> <td>KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM</td> <td>2,</td> <td>SZT.</td> </tr> <tr> <td>POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI</td> <td>1</td> <td>SZT.</td> </tr> <tr> <td>SERWETA NA STÓL INSTRUMENTALNY 190X150CM</td> <td>1</td> <td>SZT.</td> </tr> <tr> <td>SERWETA 150X240CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X60CM</td> <td>1</td> <td>SZT.</td> </tr> <tr> <td>SERWETA 170X200CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X60CM</td> <td>1</td> <td>SZT.</td> </tr> <tr> <td>SERWETA 75X90CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X90CM</td> <td>2</td> <td>SZT.</td> </tr> <tr> <td>TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYLEPNA</td> <td>1</td> <td>SZT.</td> </tr> </table>	KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM	2,	SZT.	POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI	1	SZT.	SERWETA NA STÓL INSTRUMENTALNY 190X150CM	1	SZT.	SERWETA 150X240CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X60CM	1	SZT.	SERWETA 170X200CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X60CM	1	SZT.	SERWETA 75X90CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X90CM	2	SZT.	TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYLEPNA	1	SZT.	Tak. Zamawiający dopuszcza.
KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM	2,	SZT.																					
POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI	1	SZT.																					
SERWETA NA STÓL INSTRUMENTALNY 190X150CM	1	SZT.																					
SERWETA 150X240CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X60CM	1	SZT.																					
SERWETA 170X200CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X60CM	1	SZT.																					
SERWETA 75X90CM WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYLEPNA 5X90CM	2	SZT.																					
TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYLEPNA	1	SZT.																					
34.	<p>Pakiet 2 Poz. 6 Czy można zaoferować zestaw serwet uniwersalnych wzmocniony o składzie: serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm, 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 40 cm x 20 cm, taśma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm, wzmocniona osłona na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm. Obłożenie wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej na całej powierzchni serwety o gramaturze min. 73 g/m<sup>2</sup>?</p>	Tak. Zamawiający dopuszcza.																					
35.	Pakiet 2 Poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferować sterylny zestaw z serwetą operacyjną dwuwarstwową w rozmiarze 50cm x 60 cm? Reszta wymagań zgodnie z SIWZ.	Tak. Zamawiający dopuszcza.																					
36.	Pakiet 2 poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferować sterylny zestaw z serwetą operacyjną dwuwarstwową w rozmiarze 50cm x 60 cm? Reszta wymagań zgodnie z SIWZ.	Tak. Zamawiający dopuszcza.																					
37.	Pakiet 2 poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferować serwetę dwuwarstwową o rozmiarze 45x75cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.																					
38.	Pakiet 2 poz. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferować jałowy pokrowiec na kończynę w rozmiarze 75x120cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.																					



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Katowicach  
im. Sierżanta Grzegorza Żalogi

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
39.	Zapytania dot. umowy: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt a) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby wykonawca ponosił odpowiedzialność tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.	Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zestaw 5		
40.	Część 2, poz. 11 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75 cm?	Tak. Zamawiający dopuszcza.
41.	Część 3, poz. 15 Czy Zamawiający dopuści opatrunek siatkowy w opakowaniu handlowym a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?	Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający informuje iż wykonawca w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach cena jednostkowa netto i brutto musi podać cenę za 1 sztukę natomiast w kolumnie „Nazwa handlowa produktu/nr katalogowy/nazwa producenta,” podać cenę za opakowanie. W przypadku nie dokonania właściwego przeliczenia w kolumnach cena jednostkowa netto i brutto oferta zostanie uznana za niezgodną z SIWZ.
Zestaw 6		
42.	Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 2 Pozycji 3 samoprzylepna dwuwarstwowa z otworem w centralnej części serwetę w rozmiarze 50cm x 70cm, otwór przylepny w rozmiarze 6cm x 8cm.	Tak. Zamawiający dopuszcza.
43.	Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 2 Pozycji 4 samoprzylepna dwuwarstwowa z przylepcem na dłuższym boku w rozmiarze 75cmx 100cm	Tak. Zamawiający dopuszcza.
44.	Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 2 Pozycji 5 zestawu serwet uniwersalnych o następującym składzie: 1x serweta samoprzylepna o wymiarach 150x240cm 1x serweta samoprzylepna o wymiarach 150x200cm 2x serweta samoprzylepna o wymiarach 75x100cm 4x ręcznik do rąk 30x35cm 1x taśma lepna 10x50cm 1x wzmocniona osłona na stolik Mayo 80x140cm 1x wzmocniona serweta na stół instrumentariuszki 150x190cm	Tak. Zamawiający dopuszcza.
45.	Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 2 Pozycji 6 zestawu serwet uniwersalnych wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 49g/m <sup>2</sup> w strefie wzmocnione laminatem dwuwarstwowym o gramaturze min. 55g/m <sup>2</sup> o następującym składzie: 1x serweta samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 150x240cm 1x serweta samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 170x200cm 2x serweta samoprzylepna o wymiarach 75x100cm 4x ręcznik chłonny o wymiarach 30x35cm 1x taśma lepna 10x50cm 1x wzmocniona osłona na stolik Mayo o wymiarach 80x140cm 1x wzmocniona serweta na stół instrumentariuszki o wymiarach 150x190cm	Tak. Zamawiający dopuszcza.
46.	Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 2 Pozycji 7 serwety operacyjnej jałowej dwuwarstwowej o wymiarach 75x100cm	Tak. Zamawiający dopuszcza.
47.	Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 2 Pozycji 12 serwety jałowej dwuwarstwowej 75x100cm z taśmą lepną	Tak. Zamawiający dopuszcza.
Zestaw 7		
48.	Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego o rozmiarze S/M, L, XL, XLL	Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający informuje iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert i wadium: 02.06.2020 godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 02.06.2020 godz. 10:30

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Katowicach  
im. Sierżanta Grzegorza Żalogi  
dr n. med. Piotr Grzeźniak